
KONTAKTY NA PRACOVNÍKY CENTRA PODPORY ČESKÉ BUDĚJOVICE

Obracejte se na nás v záležitostech tvorby místního akčního plánu (MAP). Poskytujeme metodickou 
podporu při jeho vytváření. Pořádáme konference a informační panely, na kterých mají příjemci 
IPo MAP prostor pro výměnu zkušeností a příkladů dobré praxe. Organizujeme také vzdělávací 
akce pro příjemce IPo MAP.

Mgr. Bc. Miloslav Poes
Vedoucí centra podpory
+420 775 571 613, +420 387 699 010
poes@nidv.cz

Bc. Gabriela Švehlová
Odborná poradkyně centra podpory
+420 387 699 022
svehlova@nidv.cz

Zástupcům z řad vedení škol poskytujeme bezplatné konzultace a rady v oblasti strategického 
řízení a plánování, pedagogického vedení, řízení změny a budovaní kultury školy. Zaměřujeme se 
na pomoc v záležitostech souvisejících s výzvami OP VVV a možnostech, které mají školy při zapo-
jení do projektů, především šablon. Dále organizujeme vzdělávací akce, účastníme se konferencí 
a zajišťujeme zpětnou vazbu nutnou pro ověření kvality vzdělávacích programů.

DOTAZY K DALŠÍM AKTIVITÁM PROJEKTU ZODPOVÍ                               srp@nidv.cz
LUKÁŠ PFAUSER – týmový manažer Klíčové aktivity Veřejnost                   t: +420 222 122 333, e: pfauser@nidv.cz

VÍTEJTE NA DRUHÉ MÍSTNÍ KONFERENCI 
PROJEKTU SRP V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Máme radost, že jste si udělali čas na druhou místní konferenci projektu Strategické řízení a plánování ve školách  
a v územích (SRP) v Praze. Tentokrát se zaměříme nejen na zhodnocení a rozvoj výsledků, kterých se nám v uplynulé 
době podařilo společně dosáhnout, ale i na důležité informace k připravované výzvě na MAP II a šablony II. Připravili 
jsme pro vás novinky o projektu Strategické řízení ve školách a v územích a dalších systémových iniciativách. Dozvíte se  
o příkladech dobré praxe a v odpolední části na interaktivních workshopech rozeberete celou problematiku ještě podrobněji. 

Podrobný program konference:  

9:30 Prezence účastníků 

10:00 Zahájení konference 

10:05 Aktuální informace ke vzdělávacímu programu 
pro širší vedení škol 
PhDr. Marie Gazdagová – týmová manažerka projektu SRP
 
10:30 Prezentace České školní inspekce
Mgr. Martin Procházka

11:30 Coffee break 

11:50 Implementace KAP – aktuální informace
z KAP a IKAP
Ing. Hynek Čížek, Ph.D.

12:05 Příklady dobré praxe realizace MAP
MAS Rozkvět

12:25 Představení znalostní databáze projektu SRP
Mgr. Jitka Baťková – týmová manažerka projektu SRP

12:45 Aktuální informace o aktivitě Individuální pomoc,
možnosti zapojení škol
Mgr. Jitka Baťková – týmová manažerka projektu SRP

13:10 Evaluace projektu SRP
Mgr. Jitka Baťková – týmová manažerka projektu SRP

13:25 Agentura pro sociální začleňování
– projekt inkluzivního a kvalitního vzdělávání
Martin Dobeš

13:45 Oběd

14:30 Souběžné samostatné workshopy

Workshop pro příjemce IPo MAP
Informace k výzvě na MAP II, představení metodické podpory
projektu SRP, inspiromatů, FAQ a webinářů.

Mgr. Jitka Baťková – týmová manažerka projektu SRP

Workshop pro školy a zřizovatele
Představení aktualit z projektu Kvalita – Inkluze – Poradenství
– Rozvoj (KIPR), průběh přípravy a realizace projektů šablon, 
připravovaná výzva na šablony II. Informace k dotazníkovému 
šetření a metodická podpora projektu SRP.

Odpovědný pracovník centra podpory
Zástupce projektu KIPR
 
16:30 Zakončení konference


